

Druckfehler - Verzeichniss.

Seite	24	Anm. Zeile 3 v. oben	statt harumbe	lies darumbe.
"	37	Zeile 1 v. oben	statt Mystyker	lies Mystiker.
"	42	" 1 v. unten	" Ein	lies Eine.
"	71	" 8 v. oben	" welcher	lies welche.
"	91	" 6 v. "	" das	lies dass.
"	111	" 13 v. unten	" zu	lies von.
"	174	" 15 v. oben	" Archikten	lies Architekten.
"	213	" 5 v. unten	" wirksamen	lies wirksame.
"	258	" 11 v. "	" Schildbogen	lies Scheidebögen.
"	324	" 19 v. oben	" Fertigkeit	lies Fertigkeit.
"	"	" 18 v. unten	" Convenstremtern	lies Conventsremtern.
"	"	" 16 v. "	" geeignet	lies geeignet.
"	327	" 11 v. oben	" Blüthezeit	lies Blüthezeit.
"	329	Anm. 1 Z. 1 v. oben	statt der	lies der.
"	330	" 1 " 2 v. "	" " hiatorischen	lies historischen.
"	332	Zeile 5 v. unten	statt ihn	lies in.
"	"	" 5 v. "	" mauriscen	lies maurischen.
"	367	Anm. 2 Z. 1 von oben	statt Mittheillungen	lies Mittheilungen.
"	368	Z. 1 von unten	statt Mänenrn	lies Männern.
"	383	" 7 " oben	" jeen	lies jene.
"	393	Anm. 1 Z. 2 v. oben	statt beigfügten	lies beigefügten.
"	395	Z. 12 v. oben	statt giebt	lies ist.
"	400	" 11 v. unten	" Donatare	lies Donatoren.
"	404	" 14 " "	" eine	lies eine.
"	407	" 7 " oben	" Ueberlieferung	lies Ueberlieferung.
"	428	" 12 " "	" gewessen	lies gewesen.
"	437	Anm. 2 Z. 2 v. oben	statt Beitz	lies Besitz.
"	438	" 2 " 9 v. unten	" welche	lies welche.
"	442	" 1 " 2 v. oben	" Kpelle	lies Kapelle.
"	447	" 3 " 2 v. "	" brännliches	lies brännliches.
"	461	Z. 1 von oben	statt ader	lies aber.
"	462	Anm. 1 Z. 5 von oben	statt kaun	lies kann.
"	505	Z. 14 von unten	statt zie	lies sie.
"	541	Anm. Z. 3 v. unten	statt van	lies von.
"	558	Z. 5 von unten	statt gedulde	lies geduldet.
"	561	" 14 " "	" " das	lies da-.

